

Váš dopis zn. 000/0000
Ze dne 0. 0. 0000
Naše zn. 28267/2020-SŽDC-SSZ-OVZ
Listů/příloh 1/0

Uveřejněno na profilu zadavatele

Vyřizuje Vladimíra Hlídková
Telefon +420 972 244 810
Mobil +420 724 321 788
E-mail hlidkova@szdc.cz

Datum 24. listopadu 2020

„ETCS Mosty u Jablunkova - Dětmárovicé“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 2

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvoláním na znění článku č. 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace na zhotovení projektové dokumentace a realizace stavby „ETCS Mosty u Jablunkova - Dětmárovicé“ zadavatel odpovídá na obdržené dotazy následovně:

Dotaz č. 2:

Při otevření souboru „Požadavky na výkon a funkci.xlsx“ se objeví tabulka s požadavkem na aktualizaci propojení. Toto propojení odkazuje na neexistující soubor a nejde odstranit. Žádáme zadavatele o opravu souboru „Požadavky na výkon a funkci.xlsx“.

Odpověď č. 2:

Opravený soubor je přílohou tohoto „Vysvětlení, změny a doplnění č. 2“

Dotaz č. 3:

V zadávací dokumentaci pro zabezpečovací zařízení postrádáme výkres blokového schématu dotčené oblasti RBC (včetně sousedních úseků) pro nový stav. Doplní zadavatel zadávací dokumentaci o tento výkres?

Odpověď č. 3:

Celá oblast stavby od st. hr. ČR/SR po handover mezi Karvinou a Dětmárovicemi bude řízena z jedné RBC. Ze všech odbočných tratí bude zřízen automatický vstup. Ve směru od st. hr. ČR/PL v Českém Těšíně bude zřízen vstup s automatickým přepnutím uvnitř oblasti ETCS L2. Výkres blokového schématu bude zpracován v dalším stupni. Pro účely DUR a soutěže lze počítat s jednou novou RBC a s úpravou RBC Ostrava - st.hr. ČR/PL (RBC pro Dětmárovicé a Petrovice u Karviné).

Dotaz č. 4:

V zadávací dokumentaci pro zabezpečovací zařízení postrádáme výkres místnosti dispečerů s označením předpokládaných úprav pro nový stav. Doplní zadavatel zadávací dokumentaci o tento výkres?

Odpověď č. 4:

V rozmístění stolů a ve vybavení na stolech v místnosti dispečerů nedochází ke změnám. Pouze bude v zadávacích počítačích vyměněn stávající software za nový obsahující ovládací prvky ETCS.

Příloha: Požadavky na výkon nebo funkci

Ing. Petr Hofhanzl (*podepsáno elektronicky*)
ředitel Stavební správy západ
Správa železnic, státní organizace
na základě pověření č. 2446 ze dne 11.05.2018